

HF Invest, Trige ApS

Parallelvej 64, 8380 Trige

CVR-nr. 36 55 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Henrik Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HF Invest, Trige ApS Parallelvej 64 8380 Trige
	CVR-nr.: 36 55 84 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Frandsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Henrik Frandsen Holding, Trige ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har negativ egenkapital og ledelsen har derfor vurderet selskabets muligheder for at fortsætte driften.

Der er i alt gæld på 1.098 tkr. til koncernforbundne selskaber, heraf 495 tkr. til moderselskabet Henrik Frandsen Holding, Trige ApS. Denne gæld vil ikke blive krævet indfriet, hvormed det er ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at indfri sine øvrige forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Som følge heraf anses selskabet som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	165.287	179.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.400	-47.400
Resultat før finansielle poster	117.887	131.988
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.369	-76.663
Resultat før skat	33.518	55.325
Skat af årets resultat	-17.798	-22.594
Årets resultat	15.720	32.731
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.720	32.731
Disponeret i alt	15.720	32.731

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.395.200	2.442.600
Materielle anlægsaktiver i alt	2.395.200	2.442.600
Anlægsaktiver i alt	2.395.200	2.442.600
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.550	6.243
Periodeafgrænsningsposter	11.038	10.886
Tilgodehavender i alt	16.588	17.129
Likvide beholdninger	79.410	48.904
Omsætningsaktiver i alt	95.998	66.033
Aktiver i alt	2.491.198	2.508.633

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-79.389</u>	<u>-95.109</u>
	Egenkapital i alt	<u>-29.389</u>	<u>-45.109</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.234.325	1.328.801
	Deposita	<u>54.500</u>	<u>54.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.288.825</u>	<u>1.383.301</u>
	Gældsforpligtelser	93.784	91.932
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.934	19.922
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.098.288	1.033.170
	Selskabsskat	17.798	22.594
	Anden gæld	958	1.609
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.214</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.231.762</u>	<u>1.170.441</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.520.587</u>	<u>2.553.742</u>
	Passiver i alt	<u>2.491.198</u>	<u>2.508.633</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital og ledelsen har derfor vurderet selskabets muligheder for at fortsætte driften.

Der er i alt gæld på 1.098 tkr. til koncernforbundne selskaber, heraf 495 tkr. til moderselskabet Henrik Frandsen Holding, Trige ApS. Denne gæld vil ikke blive krævet indfriet, hvormed det er ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at indfri sine øvrige forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Som følge heraf anses selskabet som going concern.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.275	24.845
Andre finansielle omkostninger	<u>43.094</u>	<u>51.818</u>
	<u>84.369</u>	<u>76.663</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-95.109	-45.109
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.720</u>	<u>15.720</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-79.389</u>	<u>-29.389</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.328.109	1.420.733
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-93.784</u>	<u>-91.932</u>
	<u>1.234.325</u>	<u>1.328.801</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>840.050</u>	<u>941.566</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.328 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.480 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Frandsen Holding, Trige ApS, CVR-nr. 33036531 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
